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Nowe miasta. Nowe kolory. Nowe kształty. 

Okulary przeciwsłoneczne z nowej Kolekcji MINI Eyewear 2006.

Monachium. Otwórz się na nowe wrażenia. Poznawaj ekscytujące miasta – zawsze i wszędzie. Okulary z Kolekcji MINI Eyewear dadzą Ci nowe spojrzenie na świat. Patronami i inspiracją wzorniczą okularów przeciwsłonecznych z Kolekcji MINI są wybrane światowe metropolie z ich atmosferą i stylem życia. W roku 2006 na trasie podróży MINI Eyewear leżą Rio de Janeiro, Hamburg, Stambuł, Hong Kong, Los Angeles i Kapsztad. 

Kto stale jest w ruchu i wciąż wybiega myślą naprzód, ten musi mieć zawsze optymalne spojrzenie na świat. Aktualne modele Kolekcji MINI Eyewear 2006 przekonują innowacyjnymi materiałami, optymalną funkcjonalnością i modną stylistyką. Połączenie metalu i tworzywa sztucznego daje tej kolekcji dla pań i panów mocny, indywidualny charakter. Intrygujące kontrasty kolorystyczne między szkłami a oprawą tworzą niepowtarzalny wygląd. A ponieważ prędzej czy później słońce pojawia się wszędzie, wysokiej jakości szkła zapewniają optymalną ochronę przed promieniowaniem UV. 

Za wyjątkową stylistykę Kolekcja MINI Eyewear 2005 i 2006 wyróżniona została renomowaną nagrodą „iF Product Design Award”. 

Rio de Janeiro. Czas zabawy. 
Rio to gorące miasto – szczególnie podczas karnawału. Kto pośród wibrującego tłumu tańczących chce zachować klarowność spojrzenia, ten powinien nosić ultralekkie okulary przeciwsłoneczne Rio de Janeiro z formowaną wtryskowo oprawą i nylonowymi szkłami w formie maski. Wtedy na pewno sam przyciągnie uwagę wszystkich. Gwarantuje to już ciekawy dobór kolorów: oprawy w błyszczącej czerni lub metalizowanej szarości, szkła w kolorze szarym. 
Hamburg. Czas wyjścia na miasto.  
W Hamburgu słowo nuda jest nieznane – noc staje się tam dniem. Innowacyjny model Hamburg charakteryzuje się niecodziennym doborem materiałów – odlewu wtryskowego i stali – oraz „miejską” kolorystyką: poliwęglanowe szkła w kolorze szarym w bordowej lub szarej oprawie. 

Stambuł. Czas przyjemności. 
Jedno miasto – dwa kontynenty. I na obu prawie zawsze świeci słońce. Szare lub brązowe szkła okularów Istanbul  z poliwęglanu zapewniają doskonałą ochronę przed promieniowaniem UV, pozwalając bez przeszkód cieszyć się egzotyką metropolii nad Bosforem. Dzięki udanej kombinacji elementów stalowych z odlewaną wtryskowo oprawą w kolorze czarnym lub w kolorze szczotkowanego palladu okularów tych nie chce się zdejmować nawet w pochmurne dni. 

Hong Kong. Czas zaskoczeń. 
Większe, głośniejsze, szybsze, bardziej kolorowe: Hong Kong fascynuje zadziwiającą mieszanką Wschodu i Zachodu, nowoczesnych technologii i tradycji. Aby się w tym wszystkim nie pogubić, trzeba mieć okulary przeciwsłoneczne Hong Kong. Szkła tego ponadczasowego modelu dostępne są w różnych dioptriach. Modny charakter zapewnia dwukolorowa oprawa z dwuwarstwowego octanu: czarno-szara lub czarno-biała z szarymi szkłami.

Los Angeles. Czas relaksu. 
Hollywood, Santa Monica, Beverly Hills: w Los Angeles każdy chce być modny i ekskluzywny. A ku temu wystarczą czasem odpowiednie okulary przeciwsłoneczne: na przykład model Los Angeles. Podwójny łącznik, oprawki i zauszniki tych młodzieńczych okularów wykonane są z lekkiego aluminium. Ekskluzywne kombinacje kolorów to oprawa w kolorze szczotkowanego palladu z szarymi szkłami lub oprawa w kolorze brązu z brązowymi szkłami. Szkła dostępne są też w różnych dioptriach. 

Cape Town. Czas latania. 
Najlepszy widok na Górę Stołową i port można podziwiać podczas lotu nad „najpiękniejszym końcem świata”. I nawet gdy samemu nie można znaleźć się w śmigłowcu, to klasyczne okulary-pilotki Cape Town pozwolą poczuć się jak kapitan samolotu. Swój autentyczny wygląd okulary zawdzięczają charakterystycznemu podwójnemu łącznikowi oraz oprawom i zausznikom ze stali. Również kolory pasują do image’u pilota: szare szkła i oprawy w kolorze szczotkowanego palladu lub postarzonego niklu. Również tu szkła dostępne są w różnych dioptriach. 

Podróż Kolekcji MINI Eyewear biegnie przez całą kulę ziemską. Obok sześciu nowych modeli kolekcja zawiera szereg innych okularów przeciwsłonecznych, wszystkie inspirowane ekscytującymi miastami, takimi jak Pekin, Lizbona czy Vancouver. Dalsze informacje na temat Kolekcji MINI Eyewear (okulary przeciwsłoneczne i korekcyjne) dostępne są w Internecie na stronie www.MINI-shop.com.

Wysokiej rozdzielczości zdjęcia Kolekcji MINI Eyewear 2006 można znaleźć w BMW Group PressClub na stronie www.press.bmwgroup.com.

Ceny Kolekcji MINI Eyewear 2006:

	Rio de Janeiro: 109,00 euro

	Hamburg: 116,00 euro

	Istanbul: 116,00 euro

	Hong Kong: 94,00 euro

	Los Angeles: 120,00 euro

	Cape Town: 120,00 euro


Dalsze informacje: 
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